АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _________          г. Мелитополь       №_______

О включении объектов недвижимости в реестр выявленного бесхозяйного

недвижимого имущества на территории Мелитопольского муниципального округа

В     соответствии     с   Федеральным   конституционным   законом от   04.10.2022

№ 7-ФЗК «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образования

в составе Российской Федерации нового субъекта Запорожской области», Федеральным

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления   в  единой системе   публичной  власти», Законом Запорожской области

от 20.05.2024 № 29 «Об особенностях регулирования имущественных прав в отношении

объектов недвижимого имущества в виде жилых помещений, имеющих признаки

бесхозяйного имущества, расположенных на территории Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить объекты недвижимости в реестр выявленного бесхозяйного недвижимого

имущества на территории Мелитопольского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Мелитопольского муниципального округа   от   16.09.2025

№ 161-п согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «За!Информ» и на

официальном сайте администрации Мелитопольского муниципального округа

https://melokrug.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского
муниципального округа                                                                               Д.С. Чувашов

https://melokrug.gosuslugi.ru/

                                                                                                                                      Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                                    Мелитопольского муниципального округа

                                                                                    от_______________________ №_________

Перечень объектов, включаемых в реестр выявленного бесхозяйного недвижимого

имущества на территории Мелитопольского муниципального округа

      1. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 119;
      2. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 152;
      3. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 155;
      4. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 157;
      5. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 175;
      6. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 230;
      7. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 53;
      8. Запорожская область, муниципальный округ Мелитопольский, село Орлово, улица

Вишнёвая, дом 95;
      9. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Проминь, улица

Мира, дом 64;
       10. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Ромашки, улица

Молодёжная, дом 18;
      11. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Ромашки, улица

Молодёжная, дом 21А;
      12. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Обильное, улица

Линейная, дом 65;
      13. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, поселок Малый

Утлюг, улица Мира, дом 28, квартира 1;
      14. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Центральная, дом 4;
       15. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село

Новобогдановка, улица Пушкина, дом 11;
      16. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Горького, дом 84А, квартира 2;

      17. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Лазурное, улица

Новая, дом 9;
      18. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Долинское,

улица Широкая, дом 24;
      19. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Долинкое, улица

Широкая, дом 96;
      20. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Долинское,

улица Гагарина, дом 19;

      21. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица 1 Мая, дом 68;

3

      22. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица 1 Мая, дом 89;

     23. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Шевченко, дом 4;

     24. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Почтовая, дом 14;

      25. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Юбилейная, дом 42;

      26. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Горького, дом 60;

     27. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Молодёжная, дом 43;

     28. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдновка,

улица Центральная, дом 25;

     29. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Красная, дом 24;

     30. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Дружбы, дом 34;

    31. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Дружбы, дом 36;

     32. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Троицкое, улица

Мира, дом 85;

     33. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Троицкое, улица

Мира, дом 110;

     34. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Молодёжная, дом 5;

     35. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новбогдановка,

улица Богдана Хмельницкого, дом 2;

     36. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Новобогдановка,

улица Горького, дом 164;

     37. о Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, поселок

Возрождение, улица Степная, дом 3;

     38. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Поляновка, улица

Центральная, дом 27;

     39. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Астраханка,

улица Беляева, дом 2, квартира 4;

     40. Запорожская область, Мелитопольский муниципальный округ, село Астраханка,

улица Беляева, дом 2, квартира 5.

	1
	2
	3